	Sākumlapa
	drošība
	noderīgs
	abonēšana
	arhīvs
	Yahoo statuss detektors
	ranga procesori
	Vieta GPU / IGP mobilais



	Kontakti
	Linux
	Blogs









VIDEOTUTORIAL.RO
video pamācības











	konsultācijas
	birojs
	detaļas
	internets
	multimedija
	drošība
	sistēmas
	glabāšana



 Datorā aizpildiet savu PDF paziņojumu un citas veidlapas

Last update at Aprīlis 18 2020 De Cristian Cismaru 5 komentāri 









Par ko ir domāta PDF pašdeklarācijas aizpildīšanas apmācība?

Tas ir par deklarācijas aizpildīšanu uz savu atbildību PDF formātā, izmantojot datoru. Pabeigšana tiks veikta tā, lai mēs varētu izmantot to pašu dokumentu, kas drukāts vairākos eksemplāros dažādās dienās, mainot tikai datumu.

Tiem, kuriem nav printera, mums ir arī risinājums ar parakstītu deklarāciju pa tālruni.

Pirms kāda laika es veica divas konsultācijas, kurās es jums parādīju, kā pilnībā aizpildīt deklarāciju uz savu atbildību pa tālruni.





Pirmajā apmācībā es jums parādīju kā ar elektronisko hologrāfisko parakstu parakstīt deklarāciju uz savu atbildību, tas ir, kā uz ekrāna. 

Otrajā apmācībā es jums parādīju kā aizpildīt deklarāciju uz savu atbildību pa tālruni ar roku rakstītu parakstu ar pildspalvu uz papīra, pēc kura paraksts tiek skenēts (nofotografēts) ar tālruni un ievietots PDF failā ar aizpildītu deklarāciju.




Mēs joprojām esam pievienoti dokumentiem, un varas iestādes dažreiz pieprasa papīru un nepieņem paziņojumu pa tālruni.

Sakarā ar to, ka dažreiz, ja jūs satiekat nogurušu vai dusmīgu policijas darbinieku, un viņš vēlas, lai papīrs nebūtu paziņojums pa tālruni, tāpēc mums nav problēmu, es nolēmu parādīt vienkāršāko veidu, kā mēs varam ietaupīt laiku, izmantojot paziņojumu uz savu atbildību.

Kur mēs lejupielādējam oficiālo deklarācijas versiju uz savu atbildību PDF formātā?

Oficiālā vietne, kurā atrodam PDF paziņojumu, ir https://stirioficiel.ro/informatii (oficiālā vietne), un mēs varam lejupielādēt PDF no:

Paziņojums par jūsu atbildību PDF

Arī oficiālajā ziņu vietnē varat atrast darba devēja sertifikāta paraugu:

Darba devēja deklarācijas veidne PDF

Saistītās video konsultācijas:

	Parakstīts ar tālruni paziņojumā uz savu risku
	Pašparakstīts hologrāfisks paziņojums tikai ar tālruni
	Parakstot bezmaksas PDF printeri un skeneri
	PhotoScan digitalizētu vecas fotogrāfijas un dalīties ar Facebook
	Labākais bezvadu printeris vai daudzfunkciju lāzeris
	Pārveidojiet PDF grāmatas par iekurt bez formēšanas kļūdām + noņemiet reklāmas
	Kā mainīt pamata lietojumprogrammu, lai atvērtu failus Android ierīcē


Video apmācība - paziņojuma aizpildīšana uz savu atbildību PDF










 















Saistītās konsultācijas




	Deklarācija uz jūsu atbildību oficiālā versija ar roku parakstītu tālruni (bez printera)
	Parakstīts ar tālruni paziņojumā uz savu risku
	Pašparakstīts hologrāfisks paziņojums tikai ar tālruni
	Android lietojumprogramma Jūsu paša paziņojums par atbildību
	Starpliktuves vēstures apmācība operētājsistēmā Windows 10 - aktivizēšana un lietošana






Iesniegts: pdf, Pdf-skatītājs, konsultācijas atzīmēti ar pilnīga deklarācija uz savu atbildību bez datuma, veidlapu aizpildīšana datorā, aizpildot veidlapas pc, pdf izraksts pc, pašdeklarācija, pašdeklarācija, pašdeklarācija pdf, pašdeklarācija pdf






 Par Cristian Cismaru
Man patīk viss, kas saistīts ar IT & C, man patīk dalīties pieredzē un informācijā, ko uzkrāju katru dienu.

Uzziniet, kā jūs mācīties!





komentāri
	


 David

viņš teica 



Aprīlis 18 2020 at 18: 10





Labvakar VideoTuorial.ro Es gribētu, ja jūs varat tapetes šajā apmācībā, lūdzu, jauki




atbilde 


	


 viesis

viņš teica 



Aprīlis 19 2020 at 6: 59





Jā, Al, tas man izklausās diezgan blēņas, izskatās, ka arī BT nav man piemērots.

Viņu IT līmenis ir apkopots Start-Programs-Games-Solitaire. Mēs runājam par XP, ka viņu pasaule ir beigusies.




atbilde 


	


 Sorins NICA

viņš teica 



Aprīlis 19 2020 at 10: 02





Jūs varat izdrukāt 4 deklarētos formātā a4 un braucienus, datumu un parakstu rakstīt ar pildspalvu!




atbilde 


	


 sapunell

viņš teica 



Aprīlis 21 2020 at 9: 59





Īsumā un noderīgi cilvēkiem, kuri to vēl nezina 🙂

Turiet to līdz Cristi! Jūs un Adrians izveidojat izcilu komandu Videotutorial.RO kopienai. Es dažus gadus sekoju jums un esmu uzzinājis daudz ko no jums 😉

Tagad nedaudz #offtopic: Vai jūs varat izveidot pamācību par to, kā atbrīvoties no dažādiem "viszinošiem" cilvēkiem, piemēram, grāmatas, kas ievietota pirmajā ierakstā?




atbilde 


	


 Xantes

viņš teica 



2 May 2020 at 22: 55





Es domāju Velea, policijas priekšnieks saka, ka viņš arī dodas pa tālruni, un jūs sakāt, ka ir dusmīgi policisti, kuri arī šos dokumentus nepieņem tālrunī ?!




atbilde 






 
Runājiet prātā Atcelt atbildi

Vārds *

E-pasts *

 



 


 











Jaunākie video pamācības

	
2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā

	
Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

	
Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne






 










Random Video konsultācijas

Slēpt savu statusu kā "lasīt" vai "X tipa" Facebook Chat




 










Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne




 










Slēpt privātos attēlus bloķētā mapē — atsevišķi no galerijas

Parādiet savu tālruni Google mājas TV — video pamācība

Viedā kontaktligzda ar tālvadības programmēšanu - kontaktligzdas vadība, izmantojot lietotni




 






Jaunākie komentāri

	





Video konsultācijas pa pastu












2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā
Marts 7 2024 By Cristian Cismaru Atstājiet savu komentāru




 






Aplis un meklēšana jau ir klāt - attēlu un video meklēšana no Google
De Cristian Cismaru Komentārs










AR BG ZH-CN ZH-TW HR CS DA NL EN FR DE EL IW HI HU ID IT JA KO LV LT MS NO PL PT RO RU SR SK SL ES SV TH TR UK VI


















